216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Miejskiej Słupca dla Powiatu Słupeckiego 
do wysokości 63.000 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji 
powiatowego publicznego  transportu zbiorowego w roku budżetowym 2026. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Słupeckim a Gminą Miejską Słupca.